CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
Aguaí – Leme - Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo

Mococa – Vargem Grande do Sul – Espírito Santo do Pinhal
CNPJ: 05.012.725/0001-13

Escritório: Rua Belém do Pará, 282 – Jardim Centenário – Mogi Guaçu/SP.
CEP. 13845-252 - e-mail: gestao@cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

 1

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 002/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL, através do seu Superintendente
Sr. Ivair Luiz Biazotto, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Processo Seletivo
Edital Nº 002/2023 e resolve o que segue:

I – DETERMINAR após julgamento dos recursos impetrados pelos candidatos referentes à Prova Prática:

1 - RECURSOS IMPROCEDENTES – Quanto aos recursos indeferidos:

- Os recursos impetrados para os empregos de Pedreiro (Mogi Guaçu), Serviços Gerais (Mogi Guaçu) e Serviços
Gerais (Mogi Mirim) foram indeferidos. As respostas aos recursos estão publicadas conforme informações contidas no Capítulo
XII do Edital Completo Nº 002/2023.

2 - RECURSOS PROCEDENTES – Quanto aos recursos deferidos:

Os recursos impetrados para o emprego de Coletor de Lixo (Aguaí) foram deferidos. As respostas aos recursos estão
publicadas conforme informações contidas no Capítulo XII do Edital Completo Nº 002/2023.

II – DECLARAR a Classificação Final para todos os empregos relacionados no Edital Nº 002/2023:

1 - Para os empregos de Eletricista (M. Guaçu) e Motorista (M. Mirim), a nota final é igual a nota obtida na Prova
Objetiva somada com a nota da Prova Prática.

2 - Para os empregos de Coletor de Lixo (Aguaí), Serviços Gerais (M. Guaçu) e Serviços Gerais (M. Mirim) a nota final
é igual a nota obtida na Prova Objetiva somada com a nota da Prova de Aptidão Física.

III – INFORMAR que:

1 - Os casos de empate foram resolvidos conforme critérios do Edital Nº 002/2023.

2 - As listas em ordem decrescente da Nota Final constam no Anexo I deste Edital, publicado no Diário Oficial
Eletrônico do Município de Mogi Guaçu, sede do Consórcio, no Jornal Oficial de Mogi Mirim, no Diário Eletrônico Oficial de
Aguaí e divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

3 - De acordo com as normas do Edital Nº 002/2023, não houve candidato aprovado que se declarou Pessoa com
Deficiência ou Negros ou Pardos para concorrer à reserva de vagas.

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos referentes à soma das notas, conforme
instruções contidas no Capítulo XII do Edital Completo. Não serão aceitos recursos relativos à outros assuntos que não seja
referente à soma das notas.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Guaçu, 04 de abril de 2023.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente da CEMMIL

ANEXO I – CLASSIFICAÇÃO FINAL

CLASSIFICAÇÃO FINAL: SERVIÇOS GERAIS (M. GUAÇU)

Nº
Ord.

Nº Inscr. Nome Nº RG
Nota

P. Obj.
Nota P.
Ap. Fís.

Nota
Final

Data Nasc.

1 23200997 Kamila dos Santos Ferreira Cassimiro 638206571 84,0 96,7 180,7 06/11/1997
2 23201145 Eder Aparecido da Silva 452193783 96,0 80,0 176,0 10/11/1985
3 23200377 Fernando Augusto Pimentel Cossa 53350675 80,0 86,7 166,7 31/03/1997
4 23201194 Afonso Henrique Pereira 505009717 76,0 90,0 166,0 09/03/1999
5 23200187 Luíza Hellen Ferreira 559606631 72,0 93,3 165,3 05/09/1997

 2

6 23200033 Welton Jonatas de Moraes 461304144 68,0 96,7 164,7 29/08/1996
7 23200911 Keren Cristina Moreira 604358969 64,0 96,7 160,7 25/07/1998
8 23200730 Regiane Cristina da Silva 558343296 76,0 83,3 159,3 13/10/1998
9 23200004 Eulalia Cristina Clabuxar da Silva Souza 418943345 72,0 86,7 158,7 02/06/1985

10 23200079 Débora Flávia de Morais 407355881 92,0 66,7 158,7 14/08/1987
11 23200778 Leonardo Souza Vieira 41941924 64,0 93,3 157,3 16/07/1994
12 23201084 William Gustavo Bauch Agripino 621828476 64,0 93,3 157,3 14/12/2001
13 23200032 Luana Lino do Nascimento 407962682 84,0 70,0 154,0 11/11/1987
14 23200707 Juliana Cristina Candido Fais 421050172 72,0 80,0 152,0 10/05/1984
15 23200002 Thalia de Figueiredo Oliveira Pimentel 555537766 72,0 80,0 152,0 25/08/1997
16 23200213 Rozileide Ap. da Silva 304842230 68,0 83,3 151,3 16/05/1974
17 23201248 Thais Cibele de Oliveira 644973341 64,0 86,7 150,7 19/03/2005
18 23200350 Maria Eduarda de Oliveira 656694956 72,0 76,7 148,7 02/02/2004
19 23200242 Rita de Cassia da Silva Pereira 551561373 68,0 80,0 148,0 28/04/1997
20 23200796 Dirlei José Batista Júnior 620564738 68,0 80,0 148,0 26/07/2002
21 23200181 Adriana da Silva Lustoza Pinto 278045170 84,0 63,3 147,3 18/07/1974
22 23200241 Leidiane Cristina da Silva 455015119 64,0 83,3 147,3 08/07/1996
23 23200569 Ruan Paulo Murilo Vicente 62556215x 76,0 70,0 146,0 08/04/2005
24 23201056 Lucy dos Santos Costa 598249758 64,0 80,0 144,0 15/10/1999
25 23200755 Valdinéia Batista da Silva 367044456 68,0 70,0 138,0 23/02/1981
26 23200492 Maria Edileusa Lins de Sousa 263952940 64,0 73,3 137,3 16/06/1975
27 23200023 Edrielle Mayara Campos Coutinho 49013189x 72,0 63,3 135,3 23/08/1993
28 23201291 Samaya Andreza da Silva 436348883 72,0 63,3 135,3 05/04/1994
29 23200302 Eládia Monique Alegre 417095533 76,0 56,7 132,7 18/05/1994
30 23201217 Renan do Prado Silva 589947680 76,0 56,7 132,7 16/07/2001
31 23200334 Bernadete de Almeida MG21678206 68,0 63,3 131,3 18/02/1981
32 23200360 Luan Gonçalves Cassemiro 541329947 80,0 50,0 130,0 02/10/2000
33 23200741 Viviane Cristina de Toledo 29811317X 76,0 53,3 129,3 17/09/1975
34 23201379 Leandro Soares de Oliveira 20348008/9 76,0 50,0 126,0 19/09/1971
35 23201231 Tatiara Roberta da Silva Santos 421048165 64,0 60,0 124,0 22/04/1987
36 23200657 Karine Lino do Nascimento 471653524 64,0 56,7 120,7 06/08/1990
37 23200062 Umberto Pereira dos Santos 467510945 64,0 53,3 117,3 07/06/1996

Mogi Guaçu, 04 de abril de 2023.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente da CEMMIL